平成21年12月９日

各 位

代表取締役（会長および社長）の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成22年１月１日付で下記のとおり代表取締役

（会長および社長）の異動を行なうことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、厳しい経営環境に対応し、経営基盤ならびに営業力を強化するため、経営統合、

グループ会社の再編等に取組んでおりますが、社内体制の確立に一定の目処をつけること

ができたことから、経営トップの一新を図るものであります。

２．異動の内容

３．異動年月日

  平成22年１月１日付

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社
 代 表 取 締 役

代表者名
 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ

末 吉 紀 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)
 執 行 役 員

問合せ先
 CEO補佐兼渉外･秘書室長

中 村 芳 範

 （Tel．(092)641-8581）

氏名 新 現

すえよし  のりお

末吉 紀雄
代表取締役会長 代表取締役 社長兼ＣＥＯ

よしまつ  たみお

吉松 民雄
代表取締役社長

代表取締役
副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ（最高営業責任者）

４．吉松民雄の経歴

よし  まつ  たみ  お

 氏  名 吉 松 民 雄

 生年月日 昭和22年２月10日（62歳）

 出 身 地 山口県

 学  歴 昭和44年３月 関西大学 経済学部 卒業

 略  歴 昭和44年３月 近畿コカ・コーラボトリング株式会社 入社

 平成12年３月 同社 取締役 マーケティング部長

 平成13年１月 同社 取締役 営業企画部長

 平成14年３月 同社 取締役 経営企画部長

 平成16年３月 同社 常務取締役

 平成18年３月 同社 専務取締役 専務執行役員

 平成18年７月 当社 取締役 専務執行役員 ＣＭＯ

 平成19年３月 近畿コカ・コーラボトリング株式会社 代表取締役社長

 平成21年１月 当社 取締役 副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ（最高営業責任者）

 平成21年３月 当社 代表取締役 副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ（最高営業責任者）

                                    （現任）

以 上